een paal die daar staat, welk huis en tuin voornoemde wijlen Theodericus Snoec gekocht had van Rodolphus van Lijttoijen.

Henricus de Zanbeke filius quondam Henrici de Zanbeke medietatem (dg: .) sibi de morte quondam Theoderici Snoeke filii naturalis quondam domini Johannis Snoec presbitri et Mechtildis quondam eius uxoris filie dicti quondam Henrici de Zanbeke successione advolutam in domo (dg: et area) et orto sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam ibidem inter hereditatem Ghibonis de Best ex uno et inter hereditatem Trude de Nijsterle ex alio tendentibus ...dem a stilo posteriori domus dicti Ghibonis linialiter ad (dg: quendam) palum ibidem stantem quos domum et ortum dictus quondam Theodericus Snoec erga Rodolphum de Lijttoijen emendo acquisiverat prout in litteris vendidit Henrico van der Rennen fabro supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: .) datum supra.

BP 1178 f 265r 03 do 30-06-1390.

Johannes gnd Lodewijchs soen verkocht aan Henricus van der Rennen 1/3 deel in de helft van voornoemd huis en tuin, welk 1/3 deel van de helft wijlen Theodericus Snoec nzvw Johannes Snoeke priester, grootvader van eerstgenoemde Johannes in zijn testament had nagelaten aan eerstgenoemde Johannes.

Johannes (dg: filius quondam Lodovici) dictus Lodewijchs soen unam (dg: quintam) #terciam# partem ad se spectantem in medietate dictorum domus et orti et quam (dg: ter) terciam partem dicte medietatis Theodericus quondam Snoec filius naturalis quondam Johannis Snoeke presbitri avus olim primodicti Johannis eidem Johanni primodicto in suo testamento legaverat ut dicebat vendidit Henrico van der Rennen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et dicti quondam Theoderici Snoec et quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici Snoec in dicta tertia parte existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 265r 04 do 30-06-1390.

Margareta en Elizabeth, dvw Henricus van den Rennen van Mierle, Henricus van Hueselingen ev Aleijdis, en Hermannus Loden soen ev Katherina, dvw voornoemde Henricus van der Rennen, verkochten aan Henricus zvw voornoemde Henricus van den Rennen 4/5 deel in 1/3 deel van een helft van voornoemd huis en tuin, welk 4/5 deel wijlen voornoemde Theodericus Snoke in zijn testament aan hen had vermaakt.

Margareta #et Elizabeth# (dg: rel) filie #quondam# Henrici van den Rennen de Mierle cum tutore Henricus de (dg: He) Hueselingen maritus et tutor legitimus (dg: K) Aleijdis sue uxoris et Hermannus Loden soen maritus et tutor Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici van der (dg: He) Rennen quatuor quintas partes ad se spectantes in una tertia parte (dg: me) unius medietatis dictorum domus et orti et quas quatuor quintas partes dicte tercie partis dicte medietatis dictus quondam Theodericus (dg: Sroner) 'Snoke eis legaverat in suo testamento ut dicebant vendiderunt Henrico filio dicti quondam Henrici van den Rennen (dg: promittentes cum tutore ratam) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et (dg: d) quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici Snoeke deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 265r 05 do 30-06-1390.

Petrus en Hilla, kv Johannes gnd Snoke, verkochten aan voornoemde Henricus koper 1/3 deel in de helft van voornoemd huis en tuin, welk 1/3 deel wijlen voornoemde Theodericus Snoec vermaakt had aan voornoemde Petrus en Hilla.

Petrus et Hilla liberi Johannis dicti Snoke cum tutore unam terciam partem ad se spectantem in una medietate dictorum domus et orti et quam terciam partem dictus quondam Theodericus Snoec dictis Petro et Hille legaverat ut dicebant vendiderunt (dg: d) dicto Henrico emptori promittentes eodem modo. Testes datum supra.

BP 1178 f 265r 06 do 30-06-1390.

Johannes gnd Lodewijchs soen verkocht aan Henricus zv Henricus zvw Henricus van Zanbeke 1/3 deel in 1/6 deel, dat aan wijlen voornoemde Theodericus Snoeke ~~behoorde~~, van een kamp achter het klooster Porta Celi bij Den Bosch, tussen Petrus Luce van Erpe enerzijds en wijlen Alardus Becker anderzijds, welk 1/3 deel wijlen voornoemde Theodericus Snoec aan hem had vermaakt, belast met 1/3 deel van een b-erfcijns van 3 pond geld, die wijlen voornoemde Theodericus ~~uit~~ de helft van het kamp had verkocht.

Johannes dictus Lodewijchs soen unam terciam partem ad se spectantem in una sexta parte #que ad dictum quondam Theodericum Snoeke'# cuiusdam campi siti retro conventum de Porta Celi prope Buscumducis inter hereditatem Petri (dg: filii quondam Johannis dicti filii quondam) Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem quondam Alardi Becker ex (dg: uno) alio quam terciam partem dictus quondam Theodericus Snoec sibi legaverat vendidit Henrico filio Henrici (dg: d) filii quondam Henrici de Zanbeke supportavit cum litteris et jure promittens ut supra excepta tertia parte hereditarii census III librarum (dg: q) monete quem dictus #quondam# Theodericus 'medietate dicti campi vendiderat. Testes datum supra.

BP 1178 f 265r 07 do 30-06-1390.

Henricus, Margareta en Elizabeth, kvw Henricus van der Rennen, Henricus van Hueselingen ev Aleidis, en Hermannus Loden soen ev Katherina, dvw voornoemde Henricus, verkochten aan Henricus zv Henricus zvw Henricus van Zanbeke 1/3 deel in voornoemde 1/6 deel, zoals hierboven.

Henricus Margareta Elizabeth liberi quondam Henrici van der Rennen cum tutore Henricus de Hueselingen maritus et tutor Aleidis sue uxoris et Hermannus Loden soen maritus et tutor Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici unam terciam partem ad se spectantem in dicta sexta parte ut supra vendiderunt Henrico filio Henrici filii quondam Henrici de Zanbeke promittentes (dg: ratam-) cum tutore ut supra. Testes datum supra.